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Diş hekimlerine sunduğu ürünler ve hizmetler ile alanının yenilikçi lideri 3M Dental 
Kategorisi, 3M Espe’nin ilk bis-akrilik kompoziti Protemp™ 4 Geçici Kuron Materyali, yeni 
nesil sofistike doldurucuları ile rakipsiz bir estetik ve direnç sunuyor. Bir yıl süren klinik 
testlerde özellikle yüksek direnç, estetik ve diş eti sağlığında üstün performans gösteren 
Protemp™ 4 Geçici Kuron Materyali, ABD’nin alanında ilk ve saygın yayınlarından Dental 
Advisor tarafından da ödüllendirildi.  

Protemp™ 4 bis-akrilik kompoziti, 3M ESPE’nin benzersiz nanofiller ve monomer teknolojisi 
ile geliştirildi. Bu yenilikçi formülü ile Protemp™ 4, kırılma ve abrazyona karşı yüksek dirence 
sahip. Bu özellikleri sayesinde uzun süre dayanıklılığa sahip ürün, uzun dönem geçiciler için 
de uygunluk gösteriyor. 1984 yılından beri dünyanın dört bir yanındaki diş hekimleri için 
klinik olarak kanıtlanmış ve laboratuar testlerine dayalı bilgiler sunan, toplam altı farklı 
alanda yayın yapan Dental Advisor tarafından ödüllendirilen Protemp™ 4 Geçici Kuron 
Materyali’nin doğal parlaklık ve florosan özelliği, yüksek direnci ve kolay uygulanırlığı, 
bağımsız yayım yapan Gordon J. Christensen’s CLINICIANS REPORT and REALITY tarafından 
da onaylandı. 

Kuron ve köprülerin uzun dönem performansı, Dental Advisor tarafından bir yıl süren klinik 
değerlendirmelere tabi tutuldu. Bu bağımsız testin danışmanları 145 adet tek ve çok üyeli 



 

restorasyonu düzenli aralıklarla değerlendirdi. Değerlendirme; dişeti sağlığı, hassasiyet, 
parlak görünüm, estetik, renk ve kırılmaya dayanıklılık, onarım kolaylığı ve interproksimal 
kontakt kategorilerinde gerçekleştirildi. Her bir kategorideki sonuçlara göre onarımların 
zaman içinde bozulmadığı ve sigaradan kaynaklı lekelerin de kolayca temizlendiği görüldü. 
Diğer dikkat çekici bir nokta ise iltihaplı dokuların geçici onarımlar ile hızlıca tedavi edilmesi 
oldu.        

Tüm bu değerlendirmelerde Protemp™ 4 Geçici Kuron Materyali yüzde 96’lık bir başarı oranı 
yakaladı. Bu sonuçlara göre, Nisan 2011 itibari ile daha geniş ve A3.5 de dâhil olmak üzere 
farklı renk seçenekleri ile sunulacak olan Protemp™ 4 Geçici Kuron Materyali, uzun vadede 
de güvenilir olduğunu kanıtladı.     

 

 

Uzun dönem geçiciler için uygun Protemp™ 4 Geçici Kuron Materyali 

 

13. ayda Protemp™ 4 Geçici Kuron Materyali 

 

Ürün Özellikleri 



 

Kırılma ve abrazyona yüksek direnç – uzun dönem geçiciler için de uygundur.  

Estetik ve uyum, doğal parlaklık ve flüoresan özellik, yüksek renk stabilitesi. Pürüzsüz yüzeyi 
sayesinde kolay plak kontrolü ve sağlıklı dişeti dokuları.  

Azaltılmış smear tabakası sayesinde hızlı ve kolay uygulama. Polisaj ve cila gerektirmeden 
mükemmel parlaklık.  

Endikasyonları 

Kuronlar 

Köprüler 

Inley ve onleyler 

Veneerler 

Uzun dönem geçiciler 

Daha Fazla bilgi için http://solutions.3m.com.tr/ 
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3M Türkiye hakkında 

Yüzyılı aşkın süredir hayatı kolaylaştıran binlerce yenilikçi ürünün mucidi olan 3M, 1987 yılından bu 
yana Türkiye’de 300’den fazla çalışanı ile faaliyet göstermektedir. 3M Türkiye; kişisel bakım, ev, hobi 
ve kırtasiye ürünleri, elektrik, elektronik, telekomünikasyon sistemleri, sağlık ürünleri, trafik güvenliği, 
grafik ve reklam çözümleri, işçi ve işyeri güvenliği çözümleri ve otomotiv, inşaat, kimyasal üretim gibi 
onlarca sektörde sunduğu endüstriyel ve kişisel ürünleriyle müşterilerine yaratıcı çözümler sunar. 

1992 yılından bu yana Türkiye’de üretim yapan 3M, 2000 yılından itibaren faaliyete başladığı 
Çerkezköy fabrikasında, temizlik, kırtasiye, kişisel bakım, sağlık ve otomotiv sektörlerine yönelik 
ürünlerin yanı sıra, maskeler, filtrasyon ürünleri ve çocuk bezi yan bantları üretimi yapmaktadır. 
Türkiye’de üretilip öncelikle Türk pazarının ihtiyacına sunulan bu ürünler, aynı zamanda başta Avrupa 
ve Ortadoğu olmak üzere dünyada 40’a yakın ülkeye ihraç edilmektedir. 3M yüzyılı aşkın süredir 
uzmanı olduğu inovasyon gücüyle, Çerkezköy’deki üretim tesisine ARGE konusunda sürekli yatırım 
yaparak müşterileri için lokal çözümler üretmektedir. 

 

 

3M hakkında  

3M yeni fikirlerin oluşturduğu kıvılcımlarını yakalar ve bu kıvılcımları binlerce yenilikçi ürüne 
dönüştürür. 3M’in yaratıcılığı teşvik eden işbirliği kültürü, hayatı kolaylaştıran çok çeşitli teknolojilere 
ilham verir. 3M icat etmekten hiçbir zaman vazgeçmeyen inovasyon şirketidir. 3M, yıllık 27 milyar 
dolarlık satış hacmi ve dünya çapında faaliyet gösterdiği 65'den fazla ülkede yaklaşık 80 bin kişiye 
istihdam sağlamaktadır. 

Daha fazla bilgi için www.3M.com adresini ziyaret edebilir ya da Twitter üzerinden  @3MNews’u 
takip edebilirsiniz. 

 

3M ESPE  

Diş hekimliği tedavisi için gelen kişilere daha sağlıklı, iyi ve güvenilir sonuçlar sağlamayı amaçlayan 3M 
ESPE, diş hekimliği pazarına şekil verirken aynı zamanda sektörü yeniden yapılandırır. 3M ESPE, iş 
ortakları ve müşterilerinin günlük çalışmalarında farklılıklar yaratmak ve hastaların konfor ve sağlığını 
en üst seviyeye taşımayı hedefler.  

3M ESPE ürünleri restoratif diş hekimliği, ortodonti, kuron ve köprüler, önleyici tedaviler, enfeksiyon 
kontrolleri ve kozmetik diş hekimliği alanlarında kullanılmaktadır. Ayrıca Lava Hassas Çözümler, ileri 
dijital teknoloji ve malzeme bilimini, Lava Zirkonya, CAD/CAM ve Ağız İçi Tarama sistemi ile 
birleştirmektedir. Vaadi diş hekimliğinin her alanında iş ortaklarını ve müşterilerini bir adım ileri 
taşımak olan 3M ESPE, arzulanan yüksek kaliteli ürün ihtiyacını önceden belirleyip tüm dünyaya 



 

sunmaya çalışmaktadır. Dünya çapında 6500’den fazla 3M araştırmacısı 45 teknolojik platformda 
dünyayı daha sağlıklı, daha güvenilir ve daha iyi bir hale getirebilmek için çözüm yolları aramaktadır.  

Diş hekimliği malzemeleri ve tekniği ile ilgili sürekli olarak ilerleme kaydeden 3M ESPE, sektördeki 
değişiklikleri takip edebilmek için Espertise adı altında eğitim aktiviteleri düzenlemektedir. 3M ESPE, 
Espertise eğitim aktiviteleri ve Espertise Dergisi ile diş hekimliği alanındaki son bilgileri, dünya 
çapındaki güvenilir klinik sonuçları ve teknik bilgileri tüm dünya ile paylaşmaktadır. 3M ESPE, 
ürünlerini tüketicilerin kullanımına sunmadan önce, geniş araştırmalardan, klinik çalışmalardan 
geçirmektedir. İlk olarak bağımsız üniversitelerde ürünler test edilmekte daha sonra 3M 
laboratuarlarımızda denemeler ve araştırmaları gerçekleştirilmekte, en son aşama olarak da 
güvenliğinden emin olduktan sonra tüketicilerin kullanımına sunulmaktadır. 

Daha Fazla bilgi için www.3mespe.com.tr 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
Ezgi Demir 

edemir@mmm.com 
Tel: 0216 538 07 77 

 
İlknur Akgül Ardıç 

ilknur.ardic@kutadgu.com.tr 
Tel: 0216 348 44 45-46 
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